Aquila. Quomodo cum fratre Nicota emitur a vidua Syrophœnissa, a Domino sanata, et Simonis sit auditor, II, 91. *Vide* Clemens.

Arbitrium liberum. Definatur liberum arbitrium, I, 1293. Homo fertur libero arbitrio, I, 1333; quod constat ex rebus institutis apud omnes populos, ex agendi modo Dei, qui remunerat virtutem et peccatum punit, I, 1415, 1416. Istiusce veritatis negationis consecraria, I, 1292, 1293, 1294.

Ascensio Domini. De tempore et modo hujus festi celebrationis, I, 895.

Ascr testamentum, II, 1119. Redarguit homines duplici faciei; ad operandum recte et in simplicitate bonum horlatur filios, II, 1119, 1122, 1123. Pręnuntiat suorum criminum, captivitatem Israel, adventum Jesu Christi, incredulitatem et ad consummationem sæculi, conversionem Judęorum, II, 1124, 1126. Moritur centesimo vicesimo anno vite, II, 1126.

Astrologia. Astrologorum falsa est et deciptrix scientia, I, 1425, 1427. Constat ex diversis populorum moribus qui non sequuntur illa quę a constellatione sub qua nati sunt, inspirantur; qui mores suos sub eadem constellatione mutant, qui sub diversa mores antiquos servant, I, 1405, 1408.

Athenodorus, unus e primis hæreticis, Simoni adhærens, II, 162.

Aufidianns pręses mittitur ad Chersonem; martyrium S. Clementis jubet, II, 595.

Augurium et divinatio prohibentur, I, 4003.

Avaritia damnatur in pluribus Scripturę locis, I, 559. Effectus avaritię, I, 559; II, 1079. De avaro, I, 810.

B

Baptismus necessarius est ad salutem, sive iustis, sive iniustis, I, 504, 505, 1242, 1214, 1352, 1353. Non differendus est baptismus, I, 950. Martyrio suppletur baptismus, I, 838. Necessaria est ad baptismum preparatio, I, 1368. Quinam sunt admittendi ad baptismum, quinam sunt arcendi, ex S. Paulo, I, 1127, 1130, 1131, 1134. Preparatio proxima ad baptismum, I, 1011, 1014, 1314. De administratione baptismi primis sæculis, I, 493. Baptismus, nec alia sacramenta a mulieribus administrari debent, I, 782, 783, 785, 787; sed a solis episcopus et presbyteris, I, 787. Suscipere baptismum ab hæreticis non licet; baptismus iste nullus est, I, 947 (1). Rebaptizare non licet, I, 947. Baptismi ceremonię, I, 798, 1011, 1314; earum significatio, I, 799, 1000. Significatio aquę in baptismo adhibitę, I, 504, 505, 1352, 1402. Aqua baptismi sæpe in veteri lege pręnuntiata, II, 755, 759, 759.

Barnabas. Barnabę predicatio, I, 1210, 1211, 1212. S. Barnabę epistola catholica, II, 727.

Basides, unus e primis hæreticis, I, 926.

Beneficia, tum naturalia, tum supernaturalia Domini erga nos, I, 330, 331.